
お取引様各位 

令和２年１２月 

 

年末年始休業のお知らせ 

拝啓 日頃は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では下記の期間を年末年始休業とさせて頂きますので、お知らせ

申し上げます。 

つきましては、何かとご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

12 月 29 日（火） ～ 1 月 4 日（月）休業 

 

 

 

 2021 年１月 5 日（火）より平常通り営業いたします。 

以上 

 

 

 

 

ワケンビーテック株式会社 
【営業本部】 
東日本営業部 電話 03(5661)3220 
西日本営業部 電話 077(561)0081  

 

【技術本部】  
Ｃ Ｓ 部 電話 077(561)2407 
生産技術部 電話 077(561)2407 
企画推進部 電話 072(749)5300 

 

 品質保証部 電話 072(749)5300 

Ｔ Ｒ 部 電話 077(561)0081 

 

＜年内最終出荷について＞ 

冷蔵冷凍品：12 月 24 日（木）13 時まで ご注文分  

常 温 品：12 月 25 日（金）13 時まで ご注文分 となります。 


